
 

 

UCHWAŁA NR LIV/596/22 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Polkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 19 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 i z 2022 r. poz. 1549),  

po zaopiniowaniu przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie postanowieniem z dnia 7 listopada 2022 r o sygn. WR.RZT.71.35.2022 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVIII/415/21 Rady Miejskiej w Polkowicach z dnia 19 października 

2021 r. w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Polkowice  

(Dz. Urz. Woj. Dol. z 2021 r. poz. 4876) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Regulamin określa prawa i obowiązki przedsiębiorstwa wodociągowo - kanalizacyjnego  

oraz odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi 

oraz zbiorowego odprowadzania ścieków.”; 

2) uchyla się § 7; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Umowa określa miejsce wykonywania usługi dostawy wody i/lub odbioru ścieków.”; 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Umowa jest zawierana na pisemny wniosek osoby posiadającej tytuł prawny do nieruchomości 

albo na pisemny wniosek osoby, która korzysta z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym, 

która ma być przyłączona do sieci znajdującej się w posiadaniu przedsiębiorstwa.”; 

5) w § 25 uchyla się ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zdzisław Synowiec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 151


		2023-01-09T11:22:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




